PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в городскую целевую Программу «Развитие сферы ритуальных услуг и мест погребения в городе Новосибирске на 2006 – 2010 годы», принятую решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 109

В соответствии с пунктом 8.5 Положения о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 103, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в городскую целевую Программу «Развитие сферы ритуальных услуг и мест погребения в городе Новосибирске на 2006 – 2010 годы», принятую решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 109 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 700, от 26.12.2007 № 830, от 26.11.2008 № 1101, от 24.06.2009 № 1284), следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта городской целевой Программы «Развитие сферы ритуальных услуг и мест погребения в городе Новосибирске на 2006 – 2010 годы» изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.

1.2. Раздел 6 «Финансирование Программы» изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.
1.3. В таблице раздела 9 «План мероприятий Программы «Развитие сферы ритуальных услуг и мест погребения в городе Новосибирске на 2006 – 2010 годы»:
1.3.1. В строке 33:

в графе 4 цифры «15000,0» заменить цифрами «17000,0»;

в графе 9 цифры «5000,0» заменить цифрами «7000,0».

1.3.2. В строке «Итого:»:

в графе 4 цифры «343720,3» заменить цифрами «345720,3»;

в графе 9 цифры «61085,5» заменить цифрами «63085,5».

1.3.3. В строке «Бюджет города»:

в графе 4 цифры «331890,3» заменить цифрами «333890,3»;
в графе 9 цифры «59240,5» заменить цифрами «61240,5».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству (Салов И. Д.).
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Приложение 1

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от ______________ № ______

	Объемы и
источники
финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет
345720,3 тыс. рублей, в том числе:
бюджет города – 333890,3 тыс. рублей,
привлеченные средства - 11830,0 тыс. рублей;
2006 год – 25755,0 тыс. рублей, в том числе:
бюджет города – 22350,0 тыс. рублей,
привлеченные средства - 3405,0 тыс. рублей;
2007 год – 73452,5 тыс. рублей, в том числе:
бюджет города –70562,5 тыс. рублей,
привлеченные средства - 2890,0 тыс. рублей;
2008 год – 99896,6 тыс. рублей, в том числе:
бюджет города – 98051,6 тыс. рублей,
привлеченные средства - 1845,0 тыс. рублей;
2009 год – 63085,5 тыс. рублей, в том числе:
бюджет города – 61240,5 тыс. рублей,
привлеченные средства - 1845,0 тыс. рублей;
2010 год – 83530,7 тыс. рублей, в том числе:
бюджет города – 81685,7 тыс. рублей,
привлеченные средства - 1845,0 тыс. рублей

___________

Приложение 2

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от ______________ № ______

6. Финансирование Программы

Общий объем финансирования Программы составляет 345720,3 тыс. рублей, в том числе: бюджет города – 333890,3 тыс. рублей, привлеченные средства - 11830,0 тыс. рублей.

В 2006 году – 25755,0 тыс. рублей, в том числе бюджет города – 22350,0  тыс. рублей, привлеченные средства - 3405,0 тыс. рублей;

в 2007 году – 73452,5 тыс. рублей, в том числе бюджет города -  70562,5 тыс. рублей; привлеченные средства - 2890,0 тыс. рублей;

в 2008 году – 99896,6 тыс. рублей, в том числе бюджет города – 98051,6 тыс. рублей; привлеченные средства - 1845,0 тыс. рублей;

в 2009 году – 63085,5 тыс. рублей, в том числе бюджет города – 61240,5 тыс. рублей; привлеченные средства - 1845,0 тыс. рублей;

в 2010 году – 83530,7 тыс. рублей, в том числе бюджет города – 81685,7 тыс. рублей, привлеченные средства - 1845,0 тыс. рублей.

Привлеченные средства составляют средства специализированных служб и средства инвесторов.

________________